
 
 
 
 
 

 
Pre‐Proposal Meeting Sign In  

 
Renovation Services at Northgate Terrace C22005 

 
Company  Representative  Phone  Email 

Advent Electric Incorporated  Greg Brown  865.588.0631  gbrown@adventelectric.com 
BESCO  David Kitts  865.244.2929  dkitts@Besco.com  
EAI  Gary Stapleton  865.203.7198  gstapleton@eaitn.com  
Gallaher  LC Cutshaw  865.970.2471  lcutshaw@gallahersafe.com 
Gibraltar Construction Co., Inc.  Steven Forman  410‐573‐1000  sforman@gibconst.com 
Path Construction Northeast  Paul Stacey  872.400.1803  pstacey@pathcc.com 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

 


